



УТВЪРДИЛ:

Д-Р ГЕОРГИ Г.
КМЕТ НА ОБЩ.
на дата: 11.12.2019

Замисля се и формация
на основанието на Зва,
ал-3 от 2017, във връзка
с чл. 4, ал. 1, от Регламента
ЕС 2016/679.

ДОКЛАД

Във връзка с Покана до всички заинтересовани лица с изх. №94-00-7073/29.11.2019 г. , за участие по реда на чл. 44 от ЗОП за определяне на прогнозна стойност назначена със Заповед №72/10.12.2019 г. на Кмета на Община Лом, публикувана на електронен адрес на Община Лом, сектор "Профил на купувача" - Пазарни консултации - <https://e-obp.eu/bp/Document/9732efb1-f35b-414f-93c6-df30a4856f13> за разглеждане, оценка и класиране на офертите за участие в пазарни консултации за определяне стойността на ДОСТАВКА с предмет: "Доставка на обзавеждане и оборудване", необходими за предстоящо кандидатстване на Община Лом по проект "Осигуряване на съвременни социални жилища за настаняване на уязвими групи от населението на територията на община Лом", процедура BG16RFOP001-1.001-039 "Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020" на ОПРР 2014-2020.

Днес, 10.12.2019 г., в 14.00 часа, в заседателната зала на Община Лом, в гр. Лом, община Лом, област Монтана, се събра комисия, назначена със Заповед №72/10.12.2019 г. на Кмета на Община Лом, която да разгледа, оцени и класира офертите на участниците в участие в пазарни консултации за определяне стойността на "Доставка на обзавеждане и оборудване", необходими за предстоящо кандидатстване на Община Лом по проект "Осигуряване на съвременни социални жилища за настаняване на уязвими групи от населението на територията на община Лом", процедура BG16RFOP001-1.001-039 "Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020" на ОПРР 2014-2020, в следния състав:

Председател: 1. Анжело Иванов – ДД ОКВДВ

Членове:

2. Цветелина Миронова – ст. експерт ОП;
3. Мадлен Херофимова – мл. експерт ИПУП;

Резервни членове:

1. Мария Преславова – ст. експерт ОП;
2. Боян Петров – мл. експерт ИПУП;

Работата на комисията започна в 14.00 часа с получаване на офертите от деловодството на община Лом и регистъра на получените оферти.

Председателят на комисията откри заседанието на Комисията, с прочитане на заповедта на Възложителя - Заповед № 72/10.12.2019 г. на Кмета на Община Лом.



Председателят на Комисията обяви, че в срока за получаване на оферти - до 17.00 часа на 06.12.2019 г. са постъпили 3 /три/ броя оферти, а именно:

1. Оферта вх. № 92-00-1338 от 06.12.2019 г., 10.31 часа – участник "АМО" ЕООД, гр. София;
2. Оферта вх. № 92-00-1340 от 06.12.2019 г., 10.35 часа – участник „ПИП ЕЛЕКТРОНИКС“ ЕООД, гр. Русе;
3. Оферта вх. № 92-00-1345 от 06.12.2019 г., 14.07 часа – участник КСООПЕРАЦИЯ "ПАНДА", гр. София.

След запознаване с регистъра на получените оферти всеки член на комисията подписа надлежно декларация на основание чл.103, ал.2 от ЗОП.

Отваряне на представените оферти по реда на постъпването им:

1. Оферта вх. № 92-00-1338 от 06.12.2019 г., 10.31 часа – участник "АМО" ЕООД, с посочен адрес за кореспонденция: гр. София, жк. "Младост 4" №601.

Комисията пристъпи към отваряне на офертата. Председателят на комисията, оповести съдържащите се в нея документи и **обяви ценовото предложение на участника, както следва:**

номер по ред	Вид на обзавеждането	размери в см	Общ Брой	ед. цена / лева / без ДДС	обща цена /лева/ без ДДС
1	2			6	7
1	Доставка и монтаж на шкаф с кухненска мивка	90/60/85	25	92.15	2303.75
2	Доставка и монтаж на долен ред шкафове	278/60/85	2	341.44	682.88
3	Доставка и монтаж на долен ред шкафове	80/60/85	16	170.72	2731.52
4	Доставка и монтаж на долен ред шкафове	189/60/85	7	257.05	1799.35
5	Доставка на Трапезна маса	120/80/75	18	106.70	1920.60
6	Доставка и монтаж на трапезна маса	80/80/75	7	77.60	543.20
7	Доставка стол	44/49/88	107	43.65	4670.55
8	Доставка и монтаж на ъглов диван	270/210/85	18	494.70	8904.60
9	Доставка и монтаж на диван	150/80/85	14	363.75	5092.50
10	Доставка и монтаж на холна маса	120/60/75	25	72.75	1818.75
11	Доставка и монтаж на холна	150/40/20	2	174.60	349.20



	секция	0			
12	Доставка и монтаж на холна секция	300/40/200	16	475.30	7604.80
13	Доставка и монтаж на легло	100/200/50	4	87.30	349.20
14	Доставка и монтаж на легло	160/200/50	21	106.70	2240.70
15	Доставка и монтаж на гардероб	120/60/200	19	174.60	3317.40
16	Доставка и монтаж на гардероб	220/60/200	9	431.65	3884.85
17	Доставка и монтаж на телевизор		25	242.50	6062.50
18	Доставка и монтаж на хладилник		25	252.20	6305.00
19	Доставка и монтаж на пералня		25	329.80	8245.00
20	Доставка и монтаж на готварска печка с котлони		25	291.00	7275.00
21	Доставка и монтаж на аспиратор		25	155.20	3880.00
22	Доставка и монтаж на подвижна ръкохватка за ЛНП		2	112.00	224.00
23	Доставка и монтаж на стационарна ръкохватка за ЛНП		2	76.00	152.00
24	Доставка и монтаж на ръкохватка за душ за ЛНП		2	95.00	190.00
25	Доставка и монтаж на седалка за душ за ЛНП		2	102.00	204.00
ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС					80751.35
ДДС					16150.27
ВСИЧКО					96901.62

2. Оферта вх. № 92-00-1340 от 06.12.2019 г, 10.35 часа – участник „ПИП ЕЛЕКТРОНИКС“ ЕООД, с посочен адрес за кореспонденция: гр. Русе, ул. „Тулча“ № 15.

Комисията пристъпи към отваряне на офертата. Председателят на комисията, оповести съдържащите с в нея документи и обяви ценовото предложение на участника, както следва:



номер по ред	Вид на обзавеждането	размери в см	Общ Брой	ед. цена / лева / без ДДС	обща цена /лева/ без ДДС
1	2			6	7
1	Доставка и монтаж на шкаф с кухненска мивка	90/60/85	25	104.00	2600.00
2	Доставка и монтаж на долен ред шкафове	278/60/85	2	384.00	768.00
3	Доставка и монтаж на долен ред шкафове	80/60/85	16	192.00	3072.00
4	Доставка и монтаж на долен ред шкафове	189/60/85	7	289.00	2023.00
5	Доставка на Трапезна маса	120/80/75	18	119.90	2158.20
6	Доставка и монтаж на трапезна маса	80/80/75	7	87.20	610.40
7	Доставка стол	44/49/88	107	49.00	5243.00
8	Доставка и монтаж на ъглов диван	270/210/85	18	555.90	10006.20
9	Доставка и монтаж на диван	150/80/85	14	408.75	5722.50
10	Доставка и монтаж на холна маса	120/60/75	25	81.75	2043.75
11	Доставка и монтаж на холна секция	150/40/200	2	196.20	392.40
12	Доставка и монтаж на холна секция	300/40/200	16	534.10	8545.60
13	Доставка и монтаж на легло	100/200/50	4	98.10	392.40
14	Доставка и монтаж на легло	160/200/50	21	119.90	2517.90
15	Доставка и монтаж на гардероб	120/60/200	19	196.00	3724.00
16	Доставка и монтаж на гардероб	220/60/200	9	485.00	4365.00
17	Доставка и монтаж на телевизор		25	272.50	6812.50
18	Доставка и монтаж на хладилник		25	283.40	7085.00
19	Доставка и монтаж на пералня		25	370.60	9265.00
20	Доставка и монтаж на готварска печка с котлони		25	327.00	8175.00
21	Доставка и монтаж на аспиратор		25	174.40	4360.00
22	Доставка и монтаж на		2	125.00	250.00



	подвижна ръкохватка за ЛНП				
23	Доставка и монтаж на стационарна ръкохватка за ЛНП		2	85.00	170.00
24	Доставка и монтаж на ръкохватка за душ за ЛНП		2	107.00	214.00
25	Доставка и монтаж на седалка за душ за ЛНП		2	114.00	228.00
ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС					90743.85
ДДС					18148.77
ВСИЧКО					108892.62

3. Оферта вх. № 92-00-1345 от 06.12.2019 г., 14.07 часа – участник КСООПЕРАЦИЯ "ПАНДА", с посочен адрес: гр. София, бул. „Цариградско шосе“ №139.

Комисията пристъпи към отваряне на офертата. Председателят на комисията, оповести съдържащите с в нея документи и **обяви ценовото предложение на участника, както следва:**

номер по ред	Вид на обзавеждането	размери в см	Общ Брой	ед. цена / лева / без ДДС	обща цена /лева/ без ДДС
1	2			6	7
1	Доставка и монтаж на шкаф с кухненска мивка	90/60/85	25	89.00	2225.00
2	Доставка и монтаж на долен ред шкафове	278/60/85	2	331.00	662.00
3	Доставка и монтаж на долен ред шкафове	80/60/85	16	165.00	2640.00
4	Доставка и монтаж на долен ред шкафове	189/60/85	7	249.00	1743.00
5	Доставка на Трапезна маса	120/80/75	18	103.40	1861.20
6	Доставка и монтаж на трапезна маса	80/80/75	7	75.20	526.40
7	Доставка стол	44/49/88	107	42.30	4526.10
8	Доставка и монтаж на ъглов диван	270/210/85	18	479.40	8629.20
9	Доставка и монтаж на диван	150/80/85	14	352.50	4935.00
10	Доставка и монтаж на холна маса	120/60/75	25	70.50	1762.50
11	Доставка и монтаж на холна секция	150/40/200	2	169.20	338.40
12	Доставка и монтаж на холна	300/40/20	16	460.60	7369.60



	секция	0			
13	Доставка и монтаж на легло	100/200/5 0	4	84.60	338.40
14	Доставка и монтаж на легло	160/200/5 0	21	103.40	2171.40
15	Доставка и монтаж на гардероб	120/60/20 0	19	169.00	3211.00
16	Доставка и монтаж на гардероб	220/60/20 0	9	418.00	3762.00
17	Доставка и монтаж на телевизор		25	235.00	5875.00
18	Доставка и монтаж на хладилник		25	244.40	6110.00
19	Доставка и монтаж на пералня		25	319.60	7990.00
20	Доставка и монтаж на готварска печка с котлони		25	282.00	7050.00
21	Доставка и монтаж на аспиратор		25	150.40	3760.00
22	Доставка и монтаж на подвижна ръкохватка за ЛНП		2	108.00	216.00
23	Доставка и монтаж на стационарна ръкохватка за ЛНП		2	73.00	146.00
24	Доставка и монтаж на ръкохватка за душ за ЛНП		2	92.00	184.00
25	Доставка и монтаж на седалка за душ за ЛНП		2	99.00	198.00
ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС					78230.20
ДДС					15646.04
ВСИЧКО					93876.24

Комисията продължи работа по оценка и класиране на допуснатите участници в пазарната консултация, както следва:

Класирането на офертите на участниците се извършва въз основа на най – ниската предложена цена за представяне на Пазарни консултации във връзка с представяне на финансова обосновка за реалистичност и съответствие с пазарните цени на заложен разход "Доставка на обзавеждане и оборудване", необходими за предстоящо кандидатстване на Община Лом по проект "Осигуряване на съвременни социални жилища за настаняване на уязвими групи от населението на



територията на община Лом", процедура BG16RFOP001-1.001-039 "Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020" на ОПРР 2014-2020. Комисията, предлага на Възложителя следното класиране на допуснатите оферти:

ПЪРВО МЯСТО: Оферта вх. № 92-00-1345 от 06.12.2019 г., 14.07 часа – участник КСООПЕРАЦИЯ "ПАНДА", гр. София;

ВТОРО МЯСТО: Оферта вх. № 92-00-1338 от 06.12.2019 г., 10.31 часа – участник "АМО" ЕООД, гр. София;

ТРЕТО МЯСТО: 2. Оферта вх. № 92-00-1340 от 06.12.2019 г., 10.35 часа – участник „ПИП ЕЛЕКТРОНИКС“ ЕООД, гр. Русе;

Неразделна част от доклада е:

- Оферта вх. № 92-00-1338 от 06.12.2019 г., 10.31 часа – участник "АМО" ЕООД, гр. София;

- Оферта вх. № 92-00-1340 от 06.12.2019 г., 10.35 часа – участник „ПИП ЕЛЕКТРОНИКС“ ЕООД, гр. Русе;

- Оферта вх. № 92-00-1345 от 06.12.2019 г., 14.07 часа – участник КСООПЕРАЦИЯ "ПАНДА", гр. София.

Настоящият доклад се състави и подписа от всички членове на комисията, назначена със Заповед № 72/10.12.2019 г. на 10.12.2019 г. в 16.00 часа и се представя на Възложителя за утвърждаване.

КОМИСИЯ:

..... Анжело Иванов – ДД ОКВДВ;

..... Цветелина Миронова – ст. експерт ОП;

..... Мадлен Херофимова – мл. експерт ИПУП;



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА
РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
РЕГИОНИ В РАСТЕЖ

ДО
Община Лом
Гр. Лом, пк. 3600,
ул. Дунавска №12

ИНДИКАТИВНА ЦЕНОВА ОФЕРТА

от Кооперация Панда

(наименование на участника)

и подписано от Елка [REDACTED] Цанкова

(трите имена)

в качеството му на Председател на управителния съвет

(на длъжност)

с ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН/друга индивидуализация на участника или подизпълнителя (когато е приложимо): 000885099

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

във връзка с пазарна консултация за представяне на финансова обосновка за реалистичност и съответствие с пазарните цени на заложен разход за „Доставка на обзавеждане и оборудване“, необходими за предстоящо кандидатстване на Община Лом по проект „Осигуряване на съвременни социални жилища за настаняване на уязвими групи от населението на територията на община Лом“, процедура BG16RFOP001-1.001-039 „Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020“ на ОПРР 2014-2020, Ви представяме индикативна ценова оферта, изготвена в съответствие с Техническата спецификация, както следва:

номер по ред	Вид на обзавеждането	размери в см	Общ Брой	ед. цена / лева / без ДДС	обща цена /лева/ без ДДС
1	2	3		6	7
1	Доставка и монтаж на шкаф с кухненска мивка	90/60/85	25	89,00 лв.	2 225,00 лв.
2	Доставка и монтаж на долен ред шкафове	278/60/85	2	331,00 лв.	662,00 лв.





ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА
РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
РЕГИОНИ В РАСТЕЖ

3	Доставка и монтаж на долен ред шкафове	80/60/85	16	165,00 лв.	2 640,00 лв.
4	Доставка и монтаж на долен ред шкафове	189/60/85	7	249,00 лв.	1 743,00 лв.
5	Доставка на Трапезна маса	120/80/75	18	103,40 лв.	1 861,20 лв.
6	Доставка и монтаж на трапезна маса	80/80/75	7	75,20 лв.	526,40 лв.
7	Доставка стол	44/49/88	107	42,30 лв.	4 526,10 лв.
8	Доставка и монтаж на ъглов диван	270/210/85	18	479,40 лв.	8 629,20 лв.
9	Доставка и монтаж на диван	150/80/85	14	352,50 лв.	4 935,00 лв.
10	Доставка и монтаж на холна маса	120/60/75	25	70,50 лв.	1 762,50 лв.
11	Доставка и монтаж на холна секция	150/40/200	2	169,20 лв.	338,40 лв.
12	Доставка и монтаж на холна секция	300/40/200	16	460,60 лв.	7 369,60 лв.
13	Доставка и монтаж на легло	100/200/50	4	84,60 лв.	338,40 лв.
14	Доставка и монтаж на легло	160/200/50	21	103,40 лв.	2 171,40 лв.
15	Доставка и монтаж на гардероб	120/60/200	19	169,00 лв.	3 211,00 лв.
16	Доставка и монтаж на гардероб	220/60/200	9	418,00 лв.	3 762,00 лв.
17	Доставка и монтаж на телевизор		25	235,00 лв.	5 875,00 лв.





ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА
РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
РЕГИОНИ В РАСТЕЖ

18	Доставка и монтаж на хладилник		25	244,40 лв.	6 110,00 лв.
19	Доставка и монтаж на пералня		25	319,60 лв.	7 990,00 лв.
20	Доставка и монтаж на готварска печка с котлони		25	282,00 лв.	7 050,00 лв.
21	Доставка и монтаж на аспиратор		25	150,40 лв.	3 760,00 лв.
22	Доставка и монтаж на подвижна ръкохватка за ЛНП		2	108,00 лв.	216,00 лв.
23	Доставка и монтаж на стационарна ръкохватка за ЛНП		2	73,00 лв.	146,00 лв.
24	Доставка и монтаж на ръкохватка за душ за ЛНП		2	92,00 лв.	184,00 лв.
25	Доставка и монтаж на седалка за душ за ЛНП		2	99,00 лв.	198,00 лв.

Цената е определена при пълно съответствие с изискванията на Община Лом в Техническата спецификация.

Дата :04.12.2019 г.

Подпис и печат:

(представляващ по регистр. пълномощено лице)



ДО
Община Лом
Гр. Лом, пк. 3600,
ул. Дунавска №12

ИНДИКАТИВНА ЦЕНОВА ОФЕРТА

от „ПИП ЕЛЕКТРОНИКС“ ЕООД
(наименование на участника)

от „ПИП ЕЛЕКТРОНИКС“ ЕООД
(наименование на участника)

и подписано от Петър [REDACTED] Петров ЕГН [REDACTED]
(трите имена и ЕГН)

в качеството му на Управител
(на длъжност)

с ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН/друга индивидуализация на участника или подизпълнителя (когато е приложимо): BG117688075

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

във връзка с пазарна консултация за представяне на финансова обосновка за реалистичност и съответствие с пазарните цени на заложен разход за „Доставка на обзавеждане и оборудване“, необходими за предстоящо кандидатстване на Община Лом по проект „Осигуряване на съвременни социални жилища за настаняване на уязвими групи от населението на територията на община Лом“, процедура BG16RFOP001-1.001-039 „Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020“ на ОПРР 2014-2020, Ви представяме индикативна ценова оферта, изготвена в съответствие с Техническата спецификация, както следва:

номер по ред	Вид на обзавеждането	размери в см	Общ Брой	ед. цена / лева / без ДДС	обща цена /лева/ без ДДС
1	2	3		6	7
1	Доставка и монтаж на шкаф с кухненска мивка	90/60/85	25	104,00 лв.	2 600,00 лв.

2	Доставка и монтаж на долен ред шкафове	278/60/85	2	384,00 лв.	768,00 лв.
3	Доставка и монтаж на долен ред шкафове	80/60/85	16	192,00 лв.	3 072,00 лв.
4	Доставка и монтаж на долен ред шкафове	189/60/85	7	289,00 лв.	2 023,00 лв.
5	Доставка на Трапезна маса	120/80/75	18	119,90 лв.	2 158,20 лв.
6	Доставка и монтаж на трапезна маса	80/80/75	7	87,20 лв.	610,40 лв.
7	Доставка стол	44/49/88	107	49,00 лв.	5 243,00 лв.
8	Доставка и монтаж на ъглов диван	270/210/85	18	555,90 лв.	10 006,20 лв.
9	Доставка и монтаж на диван	150/80/85	14	408,75 лв.	5 722,50 лв.
10	Доставка и монтаж на холна маса	120/60/75	25	81,75 лв.	2 043,75 лв.
11	Доставка и монтаж на холна секция	150/40/200	2	196,20 лв.	392,40 лв.
12	Доставка и монтаж на холна секция	300/40/200	16	534,10 лв.	8 545,60 лв.
13	Доставка и монтаж на легло	100/200/50	4	98,10 лв.	392,40 лв.
14	Доставка и монтаж на легло	160/200/50	21	119,90 лв.	2 517,90 лв.
15	Доставка и монтаж на гардероб	120/60/200	19	196,00 лв.	3 724,00 лв.
16	Доставка и монтаж на гардероб	220/60/200	9	485,00 лв.	4 365,00 лв.

17	Доставка и монтаж на телевизор		25	272,50 лв.	6 812,50 лв.
18	Доставка и монтаж на хладилник		25	283,40 лв.	7 085,00 лв.
19	Доставка и монтаж на пералня		25	370,60 лв.	9 265,00 лв.
20	Доставка и монтаж на готварска печка с котлони		25	327,00 лв.	8 175,00 лв.
21	Доставка и монтаж на аспиратор		25	174,40 лв.	4 360,00 лв.
22	Доставка и монтаж на подвижна ръкохватка за ЛНП		2	125,00 лв.	250,00 лв.
23	Доставка и монтаж на стационарна ръкохватка за ЛНП		2	85,00 лв.	170,00 лв.
24	Доставка и монтаж на ръкохватка за душ за ЛНП		2	107,00 лв.	214,00 лв.
25	Доставка и монтаж на седалка за душ за ЛНП		2	114,00 лв.	228,00 лв.

Цената е определена при пълно съответствие с изискванията на Община Дом в Техническата спецификация.

Дата :03.12.2019 г.

Подпис и печат
Име и фамилия: [Скръпяно] Петров
/управител/





ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА
РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
РЕГИОНИ В РАСТЕЖ

ДО
Община Лом
Гр. Лом, пк. 3600,
ул. Дунавска №12

ИНДИКАТИВНА ЦЕНОВА ОФЕРТА

от „АМО“ ЕООД
(наименование на участника)

и подписано от Мариета [REDACTED] итлова
(трите имена и ЕГН)

в качеството му на Управител на АМО ЕООД.
(на длъжност)

с ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН/друга индивидуализация на участника или подизпълнителя (когато е приложимо): BG831589871

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

във връзка с пазарна консултация за представяне на финансова обосновка за реалистичност и съответствие с пазарните цени на заложен разход за „Доставка на обзавеждане и оборудване“, необходими за предстоящо кандидатстване на Община Лом по проект „Осигуряване на съвременни социални жилища за настаняване на уязвими групи от населението на територията на община Лом“, процедура BG16RFOP001-1.001-039 „Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020“ на ОПРР 2014-2020, Ви представяме индикативна ценова оферта, изготвена в съответствие с Техническата спецификация, както следва:

номер по ред	Вид на обзавеждането	размери в см	Общ Брой	ед. цена / лева / без ДДС	обща цена /лева/ без ДДС
1	2	3		6	7
1	Доставка и монтаж на шкаф с кухненска мивка	90/60/85	25	92,15 лв.	2 303,75 лв.
2	Доставка и монтаж на долен ред шкафове	278/60/85	2	341,44 лв.	682,88 лв.



3	Доставка и монтаж на долен ред шкафове	80/60/85	16	170,72 лв.	2 731,52 лв.
4	Доставка и монтаж на долен ред шкафове	189/60/85	7	257,05 лв.	1 799,35 лв.
5	Доставка на Трапезна маса	120/80/75	18	106,70 лв.	1 920,60 лв.
6	Доставка и монтаж на трапезна маса	80/80/75	7	77,60 лв.	543,20 лв.
7	Доставка стол	44/49/88	107	43,65 лв.	4 670,55 лв.
8	Доставка и монтаж на ъглов диван	270/210/85	18	494,70 лв.	8 904,60 лв.
9	Доставка и монтаж на диван	150/80/85	14	363,75 лв.	5 092,50 лв.
10	Доставка и монтаж на холна маса	120/60/75	25	72,75 лв.	1 818,75 лв.
11	Доставка и монтаж на холна секция	150/40/200	2	174,60 лв.	349,20 лв.
12	Доставка и монтаж на холна секция	300/40/200	16	475,30 лв.	7 604,80 лв.
13	Доставка и монтаж на легло	100/200/50	4	87,30 лв.	349,20 лв.
14	Доставка и монтаж на легло	160/200/50	21	106,70 лв.	2 240,70 лв.
15	Доставка и монтаж на гардероб	120/60/200	19	174,60 лв.	3 317,40 лв.
16	Доставка и монтаж на гардероб	220/60/200	9	431,65 лв.	3 884,85 лв.
17	Доставка и монтаж на телевизор		25	242,50 лв.	6 062,50 лв.



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА
РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ





ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
РЕГИОНИ В РАСТЕЖ

18	Доставка и монтаж на хладилник		25	252,20 лв.	6 305,00 лв.
19	Доставка и монтаж на пералня		25	329,80 лв.	8 245,00 лв.
20	Доставка и монтаж на готварска печка с котлони		25	291,00 лв.	7 275,00 лв.
21	Доставка и монтаж на аспиратор		25	155,20 лв.	3 880,00 лв.
22	Доставка и монтаж на подвижна ръкохватка за ЛНП		2	112,00 лв.	224,00 лв.
23	Доставка и монтаж на стационарна ръкохватка за ЛНП		2	76,00 лв.	152,00 лв.
24	Доставка и монтаж на ръкохватка за душ за ЛНП		2	95,00 лв.	190,00 лв.
25	Доставка и монтаж на седалка за душ за ЛНП		2	102,00 лв.	204,00 лв.

Цената е определена при пълно съответствие с изискванията на Община Лом в Техническата спецификация.

Дата :3.12.2019 г.

Подпис и печат: 
Име и фамилия: 
(представляващ по регистрация или упълномощено лице)

